RG 8020400106 CPF: 097.367.714-74 

RUA RODOVIA BR 101, NORTE S/N, KM 56 – JD PAULISTA, PAULISTA/MG CEP: 53.409-260 

03 FRASCO 
DIPIRONA SÓDICA 500mg/mL 
GOTAS 10mL 

FARMACE-CE 
(CE) 

60.000 
Frasco(s) 

Valor Un. 

R$ 0,9960 

Valor total 

R$ 59.760,00 

Valor total da Ata: R$ 59.760,00 (Cinquenta e nove mil, setecentos e sessenta reais)  

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo 
a esta Ata. 

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR EPARTICIPANTE(S) 

3.1. O órgão gerenciador será a Prefeitura Municipal de Itanhaém atendendo a todas as suas

[...]

DATA DA ASSINATURA: 22/09/2025 - VIGÊNCIA: 21/09/2026 

OBJETO:  Possível aquisição de MEDICAMENTOS a fim de atender a Rede de Atenção 

Básica e Especializada da Secretaria de Saúde do município de Itanhaém no prazo de 12 

(doze) meses. 

VALOR (R$): R$ 59.760,00 (Cinquenta e nove mil, setecentos e sessenta reais) 

Declaro(amos), na qualidade de responsável(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas 

da Lei, que os demais documentos originais, atinentes à correspondente licitação, encontram-

se no respectivo processo administrativo arquivado na origem à disposição do Tribunal de